
رئیس پلیس فتا خراسان شمالی از شناسایی و دستگیری 
عامل تبلیغ سایت قمار و شرط بندی در اینستاگرام خبر داد. 
سرهنگ یوسف شاکری گفت: در پایش های مستمر فضای 

مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا، صفحه ای در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام که در زمینه قمار و شرط بندی آنلاین 
تبلیغ می کرد مورد شناسایی قرار گرفت و رصد و پیگیری 

موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: با انجام اقدامات فني و پلیسی متهم شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی دستگیر و به پلیس فتا 
انتقال داده شد که در تحقیقات  اقرار کرد که مدتی قبل یکی 
از کارت های بانکی او مفقود شده و او از آن کارت اطلاعی 
نداشته و پیامک بانکی کارت نیز غیرفعال بوده است. سرهنگ 
شاکری ادامه داد: پرینت حساب متهم پرونده از بانک اخذ و 
مشخص شد که مبالغی نیز به حساب وی واریز، ولی به دلیل 
مسدودشدن کارت توسط پلیس فتا، کلاهبرداران قادر به 
برداشت وجوه نبوده اند. رئیس پلیس فتا خراسان شمالی 
ادامه داد: متهم پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانوني به همراه پرونده متشکله به مراجع قضائی معرفي 
شد. وی به شهروندان توصیه کرد: هشدار های پلیس فتا را 
جدی بگیرید و کارت های بانکی خود را در اختیار دیگران قرار 
نداده یا در صورت مفقودیت بلافاصله اقدام به مسدودنمودن 
آ نها نمایند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای  مجازی یا پیام رسان های موبایلی موضوع را از طریق 
نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

ارتباطات مردمی گزارش کنند. 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۹۹ 
کیلو و ۲۱۰ گرم تریاک از سوداگران مرگ در یک عملیات پلیسی 
خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین گفت: درپی ارجاع چندین فقره 
شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از 
موادفروشان سابقه دار شهر تهران، پرونده ای در این رابطه تشکیل 
و تیمی از ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را 
در دستورکار خود قرار دادند. وی با اشاره به انجام اقدامات پلیسی 
بیان داشت: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی افراد مورد 
نظر، مشخص شد متهمان یک محموله موادمخدر را از یکی از 
استان های جنوبی کشور تهیه کرده و قصد دارند که با استفاده 
از دو دستگاه خودرو پژو پارس و پژو ۴۰۵ آن را به تهران منتقل 
کنند و در حال حاضر نیز خودروها در حال حرکت به سمت تهران 

است. آذین ادامه داد: در همین راستا نیز بلافاصله ماموران اقدام به 
هماهنگی با مقام قضائی و اخذ مجوز عملیات کرده و به محورهای 
مواصلاتی مذکور اعزام و بدین ترتیب شمارش معکوس برای 
دستگیری متهمان آغاز شد. ماموران بعد چندین ساعت گشت زنی 
هدفمند و رصد خودروهای مذکور در محورهای مواصلاتی شهر 
تهران سرانجام درحالی که خودروی حامل سه متهم را که در اتوبان 
آزادگان تهران در حال حرکت بود مورد شناسایی قرارداده و در 
اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری این افراد را متوقف 
و بلافاصله دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ با اشاره به متوقف کردن خودروها گفت: ماموران پس از 
توقیف خودروها و در جریان در بررسی های بیشتر از خودروی 
متهمان ۹۹ کیلو و ۲۱۰ گرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای در 

خودرو جاساز شده بودند، کشف و ضبط کردند. در ادامه متهمان 
نیز پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل شده و در آنجا به جرم 
خود اعتراف کردند. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت، وی با اشاره به تشکیل پرونده برای 3 متهم اظهارداشت: 
این افراد پس از انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی 

به همراه پرونده متشکله به دادسرا ارجاع داده شدند. 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از دستگیری ۱3۸۲ خرده فروش 
موادمخدر از اطراف مدارس و پارک ها طی 
سه ماه اخیر خبرداد. سرهنگ ضرغام آذین 
در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه برخورد 
با خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری 
معتادان متجاهر از اطراف مدارس جزو 
اولویت های پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ است، گفـت: همزمان با اجرای طرح 
استقبال از مهر و بازگشایی مدارس، یعنی 
چند روز قبل از بازگشایی مدارس ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر با حضور محسوس 
و نامحسوس در اطراف مدارس نسبت به 
پاکسازی اطراف مدارس از حضور خرده 

فروشان موادمخدر اقدام کرده اند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
افزود: همچنین طرح مذکور را در پارک ها 
و بوستان های شهری نیز به اجرا درآوردیم 
که در جریان آن شماری از خرده فروشان 

موادمخدر نیز دستگیر شدند. وی 
ادامه داد:  در همین راستا نیز در 
حدود سه ماه گذشته، یعنی از زمان 
بازگشایی مدارس تاکنون ۱3۸۲ 
خرده فروش مواد مخدر در سطح 
پارک ها و اطراف مدارس شناسایی 
و دستگیر شده اند که از این افراد 
مقادیر قابل توجهی نیز موادمخدر 
کشف و ضبط شده است. آذین افزود: 

همچنین تعدادی از معتادان متجاهر نیز 
شناسایی و نسبت به جمع آوری و انتقال 
آنان به مراکز بازپروری اقدام شده است. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ اجرای این طرح ها را به خواست 

شهروندان و خانواده ها اعلام کرد و بیان 
داشت: اجرای این طرح ها متوقف نشده 
و همچنان با قوت ادامه خواهد داشت. از 
شهروندان نیز تقاضا دارم که هرگونه حضور 
خرده فروشان موادمخدر در اطراف مدارس، 
پارک ها و سطح شهر را از طریق تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی 

کنند. 
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دستگیری عامل تبلیغ سایت قمار و شرط بندی کوتـــــاه
کشف ۱۰ هزار سرم بدون مجوز 

فرمانده انتظامی شهرستان طبس گفت: 
ماموران انتظامی در بازرسی از یک کامیون، 
۱۰ هزار سرم فاقد هرگونه مجوز را کشف 
کردند. سرهنگ فاضل مریمی اظهارداشت: 
ماموران انتظامی بخش دیهوک شهرستان 
طبس هنگام کنترل محورهای مواصلاتی 
و در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، به 
یکدستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو را 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
این کامیون تعداد ۱۰ هزار انواع سرم غیرمجاز 
که فاقد هرگونه مجوز حمل بود، کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان طبس بیان کرد: 
ارزش ریالی این سرم ها بر اعلام کارشناسان 
مربوطه بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال برآورد شده است. وی گفت: در این 
رابطه یکدستگاه خودرو توقیف و یک متهم 
دستگیر که برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ مریمی یادآور 
شد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند یا از طریق پیامک 
با سامانه ۱۱۰۵۶ موضوع را به پلیس اطلاع 
دهند. خراسان جنوبی ۱۱ شهرستان دارد و 
مرکز شهرستان طبس در ۲۷۰ کیلومتری 

غرب بیرجند است.

 آتش سوزی 
در هتل معروف استانبول

رسانه های ترکیه اعلام کردند: در یک هتل 
مجلل واقع در محوطه کاخ سابق عثمانی در 
استانبول، آتش سوزی رخ داده است. به گزارش 
ایسنا، حریق در طبقه چهارم هتل پنج طبقه 
»کاخ چراغان کمپینسکی« در شهر استانبول 
و در بخشی که در حال بازسازی بود، اتفاق 
افتاده است. گزارش ها حاکیست سه نفر که 
در عملیات بازسازی شرکت داشتند به دلیل 
استنشاق دود، مصدوم شده و تحت درمان 
قرار گرفته اند. دود غلیظ ساختمان هتل را 
فرا گرفت و آتش نشانان، آتش را مهار کردند. 
کارکنان و مهمانانِ هتل از داخل آن تخلیه 
شدند و علت آتش سوزی هنوز مشخص نیست.

انفجار کارخانه ای در آمریکا
مقامات بیمارستانی ایالت آیووای آمریکا 
اعلام کردند: در پی وقوع انفجاری شدید 
در کارخانه ای در این ایالت، دست کم ۱۵ 
نفر زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. به 
گزارش ایسنا، ماموران آتش نشانی برای مهار 
حریق گسترده به محل اعزام شدند. مقامات 
محلی ضمن تایید حادثه انفجار در تاسیسات 
مارنگو، گفته اند که این آتش سوزی تاکنون 
تلفاتی نداشته و تمامی 3۰ نفری که در 
آن زمان در ساختمان بودند نیز شناسایی 
شده اند. مسئولان گزارش کردند: در این 
حادثه حدود ۱۵ نفر زخمی شدند که درجه 
مصدومیت بیشتر آنها خفیف تا متوسط بوده 
و تنها وضعیت جسمی یکی از مصدومان 

وخیم گزارش شده است.

سارقان 25 میلیارد طلا دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان گفت: باند ۴ نفره سارقان طلا و 
جواهرات که پس از سرقت ۲۵ میلیارد ریال طلا در حال 
خروج از شهر سیرجان به مقصد استان های همجوار بودند 
دستگیر شدند. سردارعبدالرضا ناظری اظهارداشت: ماموران 
پلیس آگاهی سیرجان در روند پیگیری های بی وقفه و 
تخصصی خود برای کشف چندین مورد سرقت طلاجات 
از منزل شهروندان موفق شدند ۴ متهم فرا استانی دخیل 
در این سرقت ها را هنگام خروج از حوزه استان با همکاری 
ماموران ایستگاه بازرسی نایین استان اصفهان شناسایی و 
دستگیر کنند. وی افزود: پس از انتقال متهمان به پلیس 
آگاهی سیرجان مشخص شد این افراد در قالب یک باند 
حجم زیادی طلا و جواهرآلات را از منازل ویلایی و آپارتمانی 
شهر سیرجان سرقت کرده اند که در این رابطه متهمان در 
مواجهه با شواهد و مدارک موجود به ۱۵ فقره سرقت طلا 
به ارزش ۲۵ میلیارد ریال اعتراف کردند. فرمانده انتظامی 
استان تصریح کرد: این سارقان که پس از پایان سرقت های 
باندی خود در سیرجان عازم دیگر استان ها بودند پس از 
بازجویی و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند و 
به لطف خدا از ورودشان به سایر مناطق و وقوع سرقت های 

مشابه جلوگیری شد. 

5 کشته در برخورد پژو با پراید 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
استان زنجان گفت: براثر برخورد یکدستگاه پژو با پراید، 
۵ نفر مصدوم و ۵ نفر جان باختند. داریوش تقی لو در 
گفت وگو با ایسنا، در رابطه با حادثه تلخ رانندگی در 
عوارضی سرچم به سمت اردبیل، اظهارکرد: دو دستگاه 
سواری پژو ۲۰۶ با پراید در سه راهی سرچم، ۲ کیلومتر 
بعد از عوارضی سرچم به سمت اردبیل با یکدیگر برخورد 
کردند. وی در رابطه با تعداد فوتی ها و مصدومان حادثه 
برخورد پژوه ۲۰۶ با پراید، افزود: متاسفانه در پی برخورد 
این دو دستگاه سواری، ۵ نفر مصدوم شده و ۵ نفر جان 
خود را از دست دادند. این مسئول در رابطه با تعداد 
آمبولانس های اعزام شده به محل حادثه مذکور، تصریح 
کرد: ۲ مصدوم حادثه توسط اتوبوس آمبولانس، 3 
مصدوم توسط کد هوایی و یک مصدوم توسط آمبولانس 
کد اسفناج به بیمارستان آیت ا... موسوی زنجان منتقل 
شدند. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث استان با بیان اینکه ۴ فوتی در حادثه تلخ رانندگی 
عوارضی سرچم به سمت اردبیل در صحنه به عوامل 
انتظامی تحویل داده شدند، خاطرنشان کرد: گفتنی 
است حین انتقال یکی از مصدومان حادثه وی دچار حمله 
قلبی تنفسی شد که بلافاصله عملیات احیاء شروع ولی 

متاسفانه موفقیت آمیز نبود.

درگیری مسلحانه با 2 کشته 
فرمانده انتظامی شهرستان قم گفت: مالک یک باب مغازه 
در نیروگاه قم در درگیری با مستاجر خود، با سلاح گرم او را 
به قتل رساند سپس با بازگشت به منزلش، به سمت فرزندش 
نیز شلیک کرد، قاتل بعداز کشتن فرزند خود، خودزنی کرد 
و اکنون در بیمارستان بستری است. سرهنگ امیر مختاری 
در گفت وگو با خبرنگاران، بیان داشت: با وقوع درگیری که 
به علت اختلافات مالی بین مالک یک باب مغازه میوه فروشی 
و مستاجر در چهارراه حافظ خیابان نیروگاه قم رخ داد، مالک 
پس از بحث و جدل، اقدام به تیراندازی با سلاح گرم کمری 
می کند که در اثر آن فروشنده ۵۴ ساله به قتل می رسد. وی 
عنوان کرد: قاتل که حدودا ۴۸ ساله است در ادامه تیراندازی 
به سمت فرزند مستاجر نیز تیراندازی می کند که سبب 
جراحت فرزند از ناحیه گوش می شود. وی در ادامه افزود: 
قاتل پس از انجام جنایت و با فرار از محل حادثه به سمت 
منزل خود رفته و پس از شلیک به سمت دختر ۱۴ ساله و 
قتل فرزند خود، اقدام به خودزنی و شلیک به سمت خود 
می کند. فرمانده انتظامی شهرستان قم اظهارداشت: در 
حال حاضر مرد قاتل در بیمارستان بستری است، اما به دلیل 

شدت جراحت، وضعیت وخیمی دارد. 

فرمانده انتظامی استان قم از توقیف 
یکدستگاه تریلر و کشف ۲۵ هزار لیتر 
سلفچگان  محور  در  قاچاق  گازوئیل 
خبر داد. سردار سید محمود میرفیضی 
اظهارداشت: ماموران پاسگاه پلیس راه 
سلفچگان در اجراي طرح کنترل تانکر هاي 
سوخت رسان در محور سلفچگان – اراک، 
یکدستگاه تریلر را به ظن حمل قاچاق 

سوخت متوقف کردند. وی افزود: راننده 
در مواجهه با ماموران اظهارداشت که 
حامل بار روغن پایه است اما در بررسي 
انجام گرفته مشخص شد، اظهارات وی 
خلاف واقع بوده و تانکر داراي محموله 
مشکوک به سوخت خارج از شبکه است، 
بنابراین با هماهنگی های قضائی خودرو 
به پلیس امنیت اقتصادي استان منتقل و 

با دعوت از نمایندگان شرکت ملي  پخش 
فرآورده هاي نفتي و اداره استاندارد از 
محموله نمونه برداري و پس از آزمایشات، 
قاچاق سوخت محرز و نوع آن گازوئیل 
اعلام شد. سردار میرفیضی ادامه داد: 
در ادامه خودرو با دستور قضائی به انبار 
شرکت نفت استان قم منتقل و پس از 
تخلیه مقدار آن را ۲۵ هزار لیتر بیان کردند. 

فرمانده انتظامي استان قم افزود: در نهایت 
پرونده به  همراه متهم به اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان ارسال و براي راننده قرار 
قانوني مناسب صادر شد. سردار میرفیضی 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند 
هرگونه گزارشات خود را از طریق سامانه 
۱۱۰ مرکز فوریت های پلیسی و یا از طریق 
مراجعه حضوری به دفتر نظارت همگانی 
)۱۹۷( واقع در خیابان امام خمینی)ره( 
جنب کلانتری ۱۷ شهید بهشتی اعلام 

کنند. 

کشف 25 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 

 ۱۰۰ کیلوگرم تریاک در بزرگراه کشف شد

دستگیری ۱۳۸۲ خرده   فروش  موادمخدر


